Página 1 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

DECRETO Nº 2.439/2018, de 24 de agosto de 2018.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2018.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da
Classificação Final do Processo Seletivo Público n.º 001/2018, conforme ANEXO I desde
Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome e número de inscrição dos
candidatos, notas finais e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado/SC, 24 de agosto de 2018

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

Página 2 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

ANEXO I – DECRETO 2.439/2018
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Enfermeiro do ESF

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Nota Situação

1 1055533 Paola Finkler Da Silva 7,100 Aprovado

2 1062152 Adriane Da Silva Maciel 7,100 Aprovado

3 1038914 Natalia Pereira Kretzschmar 7,000 Aprovado

4 1043790 Djonatan Cesar Correa 6,600 Aprovado

5 1061861 Daiane P.f. Ramalho 6,500 Aprovado

6 1047453 Angelita Pereira Soares Martins 6,500 Aprovado

7 1055107 Maria Aparecida Fernandes 6,000 Aprovado

8 1062130 Gustavo Lopes Soares 5,800 Aprovado

9 1043391 Guilherme Cajueiro 5,600 Aprovado

10 1043892 Marina Cristina Alves 5,300 Aprovado

11 1045682 Leticia Martins Oliveira Wouters 5,000 Aprovado

- 1056181 Eliane Raquel Koerich 4,800 Reprovado

- 1061328 Meri Machado 4,500 Reprovado

- 1043439 Monica Pinheiro 0,000 Ausente

- 1060632 Isadora Igiski Baron 0,000 Ausente

Técnico de enfermagem do ESF

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Nota Situação

1 1039335 Edna Dorner 8,200 Aprovado

2 1047485 Beatriz Assuncao Machado 7,700 Aprovado

3 1044735 Luisa Augusta Sperber Antunes 7,300 Aprovado

4 1059344 Leila Beatris Mannrich Dos Santos 6,000 Aprovado

Técnico de enfermagem do SAMU

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Nota Situação

1 1059295 Micheller Kunz 6,200 Aprovado

2 1039642 Gisele De Souza 6,100 Aprovado

3 1062087 Daniela Broering 6,100 Aprovado

- 1043814 Silvia Maria Ramos 4,800 Reprovado

- 1043894 Fernanda Fedeli Fernandes 3,700 Reprovado

- 1059941 Ronio Jose Campos 3,500 Reprovado

- 1062109 Karine Jesus De Liz 3,300 Reprovado

- 1049395 Kaue Tayana Liston 2,700 Reprovado

Página 3 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

Motorista de Ambulância

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
(PO+PP)

Situação
Final Nota

Peso
(0,4)

Nota
Peso
(0,6)

1 1059227 Cesar Vieira Cascaes 6,100 2,440 8,250 4,950 7,390 Aprovado

2 1053195 Samuel Ferreira 5,900 2,360 7,500 4,500 6,860 Aprovado

3 1046572 Rogerio da Cruz 6,800 2,720 6,750 4,050 6,770 Aprovado

4 1042603 Valderson Lucio da Silva 6,700 2,680 5,750 3,450 6,130 Aprovado

5 1049916 Helton do Nascimento 6,900 2,760 5,250 3,150 5,910 Aprovado

- 1040181 Matheus Thomazi da Silveira 6,800 2,720 Ausente 0,000 - Reprovado

- 1050751 Ana Paula Silveira Lemes Ausente 0,000 Ausente 0,000 - Reprovado

Motorista I - da Saúde

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
(PO+PP)

Situação
Final Nota

Peso
(0,4)

Nota
Peso
(0,6)

1 1056261 Eder Luis Lorscheiter 9,500 3,800 8,750 5,250 9,050 Aprovado

2 1055483 Renato Aparecido de Jesus Alves 8,200 3,280 8,250 4,950 8,230 Aprovado

3 1061419 Adonay Vinicius Vieira Magalhaes 6,700 2,680 6,750 4,050 6,730 Aprovado

- 1059361 Venicio Wilson da Silva 7,800 3,120 Ausente 0,000 - Reprovado